dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

033.04.2017

034.04.2017

035.04.2017

036.04.2017

037.04.2017

038.04.2017

039.04.2017

040.04.2017

041.04.2017

041.04.2017

Iop. NMUo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

MM TkavyeBa NpuHa
KOpbeBHa

NN Tkayesa WNpuHa
KOpbeBHa

NN Tkayesa WpuHa
KOpbeBHa

NN TkavyeBa VpuHa
KOpbeBHa

NN TkavyeBa VpuHa
FOpbeBHa

M Tkayesa WpuHa
FOpbeBHa

M Tkayesa WpuHa
KOpbeBHa

M TkavyeBa NpuHa
KOpbeBHa

NN Tkayesa WNpuHa
KOpbeBHa

NN Tkayesa WpuHa
KOpbeBHa

CBepeHun

TkayeBa NpnHa KOpbeBHa

002280

24.12.2007

haTa
cocTaBJieHMs
oTyeTa

14.04.2017

17.04.2017

18.04.2017

18.04.2017

19.04.2017

20.04.2017

21.04.2017

27.04.2017

25.04.2017

25.04.2017

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVId)IﬂKaU,IﬂOHHOFO

aTrecTaTa

HeaBm»XMMoCTb

HeaBM»XMMoCTb

HeaBM»XMMoCTb

HegBM»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HengBn>XnMMocCTb

HeaBm»XnMMoCTb

HeaBum»XnMocCTb

OBvmxKuMoe n HegBMXKMMOe

nmMmyuecTBo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



042.04.2017

043.05.2017

044.05.2017

045.05.2017

046.05.2017

047.05.2017

048.05.2017

049.05.2017

050.05.2017

051.06.2017

052.06.2017

053.06.2017

054.06.2017

055.06.2017

056.06.2017

057.06.2017

NN Tkayesa WpuHa
KOpbeBHa

NN TkavyeBa VpuHa
KOpbeBHa

NN TkavyeBa VpuHa
FOpbeBHa

M Tkayesa WpuHa
FOpbeBHa

NN Tkayesa WpuHa
KOpbeBHa

MM TkavyeBa NpuHa
KOpbeBHa

NN TkayeBa WNpuHa
KOpbeBHa

NN Tkayesa WpuHa
KOpbeBHa

NN TkavyeBa VpuHa
KOpbeBHa

NN TkavyeBa VpuHa
FOpbeBHa

NN Tkayesa WpuHa
FOpbeBHa

NN Tkayesa WpuHa
KOpbeBHa

MM TkavyeBa NpuHa
KOpbeBHa

NN TkayeBa WNpuHa
KOpbeBHa

NN Tkayesa WpuHa
KOpbeBHa

NN TkavyeBa WpuHa
KOpbeBHa

28.04.2017

03.05.2017

11.05.2017

16.05.2017

16.05.2017

17.05.2017

17.05.2017

18.05.2017

23.05.2017

01.06.2017

01.06.2017

02.06.2017

05.06.2017

07.06.2017

07.06.2017

08.06.2017

HeaBM»>XMMocCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBm>XnMMocCTb

HeaBm»XnMMoCTb

HeaBM»XMMoCTb

HeaBM»XMMoCTb

HeaBm>XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeagBM>XMMOCTb

HeaBu>XnMMocCTb

HeaBm»XnMmMocCTb

HeaBm»XMMocCTb

HeaBM»XMMoCTb

HeaBm>XnMMoCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



060.06.2017

061.06.2017

062.06.2017

063.06.2017

064.06.2017

065.06.2017

066.06.2017

067.06.2017

NN Tkayesa WpuHa
KOpbeBHa

NN TkavyeBa VpuHa
KOpbeBHa

NN TkavyeBa VpuHa
FOpbeBHa

M Tkayesa WpuHa
FOpbeBHa

NN Tkayesa WpuHa
KOpbeBHa

MM TkavyeBa NpuHa
KOpbeBHa

NN TkayeBa WNpuHa
KOpbeBHa

NN Tkayesa WpuHa
KOpbeBHa

16.06.2017

20.06.2017

20.06.2017

21.06.2017

22.06.2017

26.06.2017

26.06.2017

27.06.2017

HeaBm>XnMMocCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBm>XnMMocCTb

HeaBm»XnMMoCTb

HeaBu>XnMMoCTb

HeaBM»XMMoCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



