Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Ткачева Ирина Юрьевна 002280 24.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						033.04.2017	ИП Ткачева Ирина Юрьевна	14.04.2017	Недвижимость	рыночная
034.04.2017	ИП Ткачева Ирина Юрьевна	17.04.2017	Недвижимость	рыночная						
035.04.2017	ИП Ткачева Ирина Юрьевна	18.04.2017	Недвижимость	рыночная						
036.04.2017	ИП Ткачева Ирина Юрьевна	18.04.2017	Недвижимость	рыночная						
037.04.2017	ИП Ткачева Ирина Юрьевна	19.04.2017	Недвижимость	рыночная						
038.04.2017	ИП Ткачева Ирина Юрьевна	20.04.2017	Недвижимость	рыночная						
039.04.2017	ИП Ткачева Ирина Юрьевна	21.04.2017	Недвижимость	рыночная						
040.04.2017	ИП Ткачева Ирина Юрьевна	27.04.2017	Недвижимость	рыночная						
041.04.2017	ИП Ткачева Ирина Юрьевна	25.04.2017	Недвижимость	рыночная						
041.04.2017	ИП Ткачева Ирина Юрьевна	25.04.2017	Движимое и недвижимое имущество	рыночная						

042.04.2017	ИП Ткачева Ирина Юрьевна	28.04.2017	Недвижимость	рыночная
043.05.2017	ИП Ткачева Ирина Юрьевна	03.05.2017	Недвижимость	рыночная
044.05.2017	ИП Ткачева Ирина Юрьевна	11.05.2017	Недвижимость	рыночная
045.05.2017	ИП Ткачева Ирина Юрьевна	16.05.2017	Недвижимость	рыночная
046.05.2017	ИП Ткачева Ирина Юрьевна	16.05.2017	Недвижимость	рыночная
047.05.2017	ИП Ткачева Ирина Юрьевна	17.05.2017	Недвижимость	рыночная
048.05.2017	ИП Ткачева Ирина Юрьевна	17.05.2017	Недвижимость	рыночная
049.05.2017	ИП Ткачева Ирина Юрьевна	18.05.2017	Недвижимость	рыночная
050.05.2017	ИП Ткачева Ирина Юрьевна	23.05.2017	Недвижимость	рыночная
051.06.2017	ИП Ткачева Ирина Юрьевна	01.06.2017	Недвижимость	рыночная
052.06.2017	ИП Ткачева Ирина Юрьевна	01.06.2017	Недвижимость	рыночная
053.06.2017	ИП Ткачева Ирина Юрьевна	02.06.2017	Недвижимость	рыночная
054.06.2017	ИП Ткачева Ирина Юрьевна	05.06.2017	Недвижимость	рыночная
055.06.2017	ИП Ткачева Ирина Юрьевна	07.06.2017	Недвижимость	рыночная
056.06.2017	ИП Ткачева Ирина Юрьевна	07.06.2017	Недвижимость	рыночная
057.06.2017	ИП Ткачева Ирина Юрьевна	08.06.2017	Недвижимость	рыночная

060.06.2017	ИП Ткачева Ирина Юрьевна	16.06.2017	Недвижимость	рыночная
061.06.2017	ИП Ткачева Ирина Юрьевна	20.06.2017	Недвижимость	рыночная
062.06.2017	ИП Ткачева Ирина Юрьевна	20.06.2017	Недвижимость	рыночная
063.06.2017	ИП Ткачева Ирина Юрьевна	21.06.2017	Недвижимость	рыночная
064.06.2017	ИП Ткачева Ирина Юрьевна	22.06.2017	Недвижимость	рыночная
065.06.2017	ИП Ткачева Ирина Юрьевна	26.06.2017	Недвижимость	рыночная
066.06.2017	ИП Ткачева Ирина Юрьевна	26.06.2017	Недвижимость	рыночная
067.06.2017	ИП Ткачева Ирина Юрьевна	27.06.2017	Недвижимость	рыночная